

Invest 6 ApS

Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 43 70 10

Årsrapport

27. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2020

Steen Mårtensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest 6 ApS Hovedvejen 56 A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 43 70 10
	Regnskabsår: 27. marts 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Steen Mårtensson
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1A, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	CLHS 3 ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -135.479. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheders som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/3 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-62.437
Tab/gevinst ved salg af ejendomme	-41.820
Resultat før finansielle poster	-104.257
Øvrige finansielle omkostninger	-69.436
Resultat før skat	-173.693
1 Skat af årets resultat	38.214
Årets resultat	-135.479
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-135.479
Disponeret i alt	-135.479

Balance

Aktiver	31/12 2019
Note	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000
Omsætningsaktiver	
Ejendomme bestemt for salg	0
	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.574
Andre tilgodehavender	12.554
Tilgodehavender i alt	67.128
Likvide beholdninger	470.732
Omsætningsaktiver i alt	537.860
Aktiver i alt	577.860

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-135.479</u>
	Egenkapital i alt	<u>-85.479</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.339
	Anden gæld	<u>525.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>663.339</u>
	Passiver i alt	<u>577.860</u>
 5 Eventualposter		

Noter

				27/3 2019 - 31/12 2019
				<hr/>
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				-38.214
				<hr/>
				-38.214
				<hr/>
				31/12 2019
				<hr/>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 27. marts 2019				0
Tilgang i årets løb				40.000
				<hr/>
Kostpris 31. december 2019				40.000
				<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019				40.000
				<hr/>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
				Regnskabs-
				mæssig vær-
				di hos Invest
				6 ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
CLHS 3 ApS, Glostrup	100 %	-5.289	-45.289	40.000
				<hr/>
				31/12 2019
				<hr/>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 27. marts 2019				50.000
				<hr/>
				50.000
				<hr/>
4. Overført resultat				
Overført resultat 27. marts 2019				0
Årets overførte overskud eller underskud				-135.479
				<hr/>
				-135.479
				<hr/>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 4 ApS, CVR-nr. 37 21 54 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.